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OLAYLAR : 

08.04.2016 tarihinde İstanbul’da oynanan İstanbul DSİ – Gelişim Koleji TBL müsabakası 

bitiminde doping kontrolü yapılmıştır. Türkiye Doping Kontrol Merkezi’nin 02.05.2016 tarih, 

95546931-S160 sayılı analiz sertifikasından anlaşıldığı üzere Gelişim Koleji takımı sporcusu 

Kaan Yılmaz’da 2016 Yılı WADA Yasaklı Maddeler Listesi’nde bulunan bir madde tespit 

edilmesi nedeniyle konu ile ilgili dosya Kurulumuza sevk edilmiştir. 

  

İNCELENEN BELGELER; 

TBF Sevk Yazısı, Türkiye Doping Kontrol Merkezi’nden Gelen (A) Numunesi Sonucu, 

Sporcu Kaan Yılmaz’ın 09.05.2016 Tarihli Savunma Yazıları, Gelişim Koleji Spor 

Kulübü’nün 09.05.2016 Tarihli Beyanı, TBF Sağlık Kurulu’ndan Alınan 08.06.2016 Tarihli 

Bilgi Yazısı, TBF Dopingle Mücadele Yönergesi, Sporda Dopinge Karşı Uluslararası 

Sözleşme’ye katılmamızın uygun bulunduğuna dair 5721 sayılı kanun, WADA Kuralları ve 

FIBA Dopingle Mücadeleye Dair Kurallar bütünü. 

      

GEREKÇE VE KARAR;   

Disiplin soruşturmasına esas Türkiye Doping Kontrol Merkezi’nden gelen analiz sonucu, 

Kulübün beyanı, Sporcunun savunma yazıları ve Sağlık Kurulu’ndan alınan bilgi yazısı ile 

diğer belgeler incelendiğinde; 08.04.2016 tarihinde İstanbul’da oynanan İstanbul DSİ – 

Gelişim Koleji TBL müsabakası bitiminde doping kontrolü yapıldığı, yapılan kontroller 

sonucunda Türkiye Doping Kontrol Merkezi’nin 02.05.2016 tarih, 95546931-S160 sayılı 

analiz sertifikasından anlaşıldığı üzere, Gelişim Koleji takımı sporcusu Kaan Yılmaz’da 2016 

Yılı WADA Yasaklı Maddeler Listesi’nde yazılı, “Metenolone” maddesi bulunduğu, 

Kurulumuzca, sporcunun müsabakalara katılmaması yönünde 04.05.2016 tarih ve 325 sayılı 

tedbir kararı verildiği, ayrıca tedbir kararı ekinde Doping Kontrol Merkezi bildirimlerinin ve 

Sporcu Kaan Yılmaz’ın savunma istek yazısının Kulübüne tebliğ edildiği anlaşılmaktadır. 

Gelişim Koleji Spor Kulübü 09.05.2016 tarihli beyan yazısında, sporcunun bu maddeyi 

kullanıp kullanmadığı veya vücuduna nasıl girdiği konusunda herhangi bir bilgilerinin 

olmadığı, sporcuların kullanacakları ilaçların tespiti ve hangi ilaçları kullanacaklarının 

kontrolünün Kulüp tarafından oldukça sıkı yapıldığı, sporculara her sezon WADA Yasaklılar 

Listesi konusunda bilgilendirme yapıldığı ve sezon içerisinde yapılan tüm doping 

kontrollerinde kulübün diğer sözleşmeli sporcularında herhangi bir olumsuz durumla 

karşılaşılmadığı belirtilmiştir. Sporcu Kaan Yılmaz ise Kurulumuza gönderdiği 09.05.2016 

tarihli savunma yazılarında, yediğine, içtiğine, boş zamanlarını değerlendirme şekline ve 

hayatına dikkat ettiğini, sporcu kimliğine zarar verebilecek her şeyden ve her ortamdan uzak 

durduğunu, 2015 yılı sezon bitiminde bir haftalık izin yaptıktan sonra halter ve kondisyon 

çalışmalarına başladığını, kendi pozisyonunda oynayan sporcuların iri vücut yapısına sahip 

olması gerekmesi sebebiyle eczaneye giderek takviye ilaç aldığını, bu ilacı meyve suyu ile 

karıştırıp içtiğini, reçetesiz şekilde eczanede satılan bir ilacın yasaklı listesinde olabileceğinin 

aklından geçmediğini, bu ilacı almasındaki nedenin tamamen kilo alabilmek olduğunu, 

performansını artırtmak gibi bir düşüncesinin olmadığını, söz konusu müsabaka sonrasında 

yapılan doping kontrolüne rahatlıkla gittiğini, tahlil sonucunun olumsuz çıkacağını aklından 

bile geçirmediğini, çıkan sonuç ile ilgili olarak saflığının ve gençliğinin kurbanı olduğunu, 

kendisine bu nedenle ikinci bir şans verilmesini ve affını talep ettiğini belirtmiştir.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Yukarıda belirtilen savunmalar hakkında TBF Sağlık Kurulu’ndan da bilgi alınarak aşağıdaki 

kanaate varılmıştır.  

 

Gelişim Koleji takımı sporcusu Kaan Yılmaz’ın idrar tahlilinde, yasaklı madde olan 

Metenolone bulunması nedeniyle, kendisinin Disiplin Yönergesi’nin 32. maddesi ve Dopingle 

Mücadele Yönergesi’nin 5 ve 37.2 maddeleri çerçevesinde, tedbir tarihi olan 04.05.2016 

tarihinden başlamak üzere 4 (DÖRT) YIL HAK MAHRUMİYETİ VE 50.000-TL PARA 

CEZASI ile tecziyesine, Ceza Kararının, ilgili Yurt İçi ve Yurt Dışı Kurumlara bildirilmek 

üzere TBF Başkanlığı’na sunulmasına, oy birliği ile karar verildi. 
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Aslı Gibidir. 
     

 

 

 


